[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ  ЛЕНИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
УСТЬ-ЛАБИНСКОГО  РАЙОНА
Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от 30 декабря 2021 года

№ 100р
хутор Безлесный
Об утверждении ежегодного плана
проведения проверок соблюдения трудового законодательства

и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права администрацией Ленинского сельского поселения Усть-Лабинского района на 2022 год
Во исполнение Закона Краснодарского края от 11 декабря 2018 года № 3905-КЗ «О ведомственном контроле за соблюдением трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права, в Краснодарском крае»:

1. Утвердить ежегодный план проведения проверок соблюдения трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права администрацией Ленинского сельского поселения Усть-Лабинского района на 2022 год согласно приложению №1.
2. Общему отделу Ленинского сельского поселения Усть-Лабинского района (Пулека) разместить настоящее распоряжение на официальном сайте Ленинского сельского поселения Усть-Лабинского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на начальника общего отдела администрации Ленинского сельского поселения  Д.С. .Пулека.

3. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Ленинского сельского поселения

Усть-Лабинского района

В.П. Авджян
Приложение № 1

к распоряжению администрации
Ленинского сельского поселения

Усть-Лабинского района

от 30.12.2021г. № 100р

УТВЕРЖДАЮ
Глава

Ленинского сельского поселения

Усть-Лабинского района

__________________В.П. Авджян

«___»_____________2020 г.

ЕЖЕГОДНЫЙ ПЛАН

проведения проверок соблюдения трудового законодательства

и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права

администрацией Ленинского сельского поселения Усть-Лабинского района
на 2022 год
	№ п/п
	Полное наименование подведомственной организации
	Место нахождения: юридический и (или) фактический адрес
	Цель проведения

проверки
	Основание проведения проверки
	Дата начала проведения

проверки
	Срок проведения проверки (раб. дней)
	Наименование исполнительного органа Краснодарского края, органа местного самоуправления, осуществляющего проверку

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	1
	Муниципальное казенное учреждение «Физкультурно-спортивный центр «Заря»» Ленинского сельского поселения Усть-Лабинского района
	352313, Краснодарский край, Усть-Лабинский район, х. Безлесный, ул. Красная, 64
	соблюдение трудового законодательства и иных нормативных правовых актов содержащих нормы трудового права
	проверки не проводились
	5 июля 2022 года
	20
	администрация Ленинского сельского поселения Усть-Лабинского района

Начальник общего отдела администрации

Ленинского сельского поселения

Усть-Лабинского района

Д.С. Пулека

"___" ___________ 20__г.

_1213538481